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Lindlöven har kommit att bli lite av en språngbräda för duktiga målvakter de
senaste åren. Är nordamerikanen Adam Brown näste man att ta ett karriärkliv
i Lindehov?

Adam Brown kunde naturligtvis inte ha fått en bättre start på sitt provspel. Låt gå för att
Lindlöven spelade ett bra försvarsspel och att hemmalaget inte hade någon av sina
bättre dagar på jobbet, att hålla nollan borta mot Vimmerby är ändå ett styrkebesked.

Det ska uppenbarligen till en målvakt med celebra gener för att vakta kassen i
Lindehov. Ifjol axlade ju forne NHL-stjärnan Ed Belfours son Dayn rollen som målvakt i
Lindlöven med varierande resultat och i vinter kan det mycket väl bli ännu en herre
med celeber familj som får uppdraget. Adam Brown är ju inte bara son till synnerligen
meriterade NHL-coachen Newell Brown, hans kusin är ju dessutom Colorado- och tillika
landslagsstjärnan Matt Duchene. Det finns lite att brås på så att säga.

Vi får hoppas att klubben nu hittat rätt man för giget, för hur mycket Jussi Salo än
trimmar försvarsspel med sitt gäng kommer den riktiga stabiliteten aldrig att infinna sig
förrän man hittat en sista utpost som utespelarna kan lita på.



Jag kikade på träningsmötet mellan Södertälje och Västervik i veckan som gick. En
match som på flera sätt underströk just vikten av att ha en bra målvakt och som
samtidigt hade extremt tydlig Lindlöven-koppling.

Bäst på planen var nämligen två herrar vid namn Alexander Sahlin respektive Henrik
Hjerpe.

Ni hänger med va? Målvakterna som varit utlånade till och gjort succé i Lindlöven de två
senaste säsongerna vaktar den kommande säsongen buren i varsitt av Hockeyettans
absolut största topplag. Sahlin i Södertälje och Hjerpe i Västervik.

De båda figurerna utstrålade just en trygghet i den omtalade matchen (som slutade 2-1
till Södertälje efter straffar), en sådan trygghet som kommer krävas även i Lindlöven
och som Wille Mattila uppenbarligen aldrig var nära att kunna bidra med. De gjorde alla
räddningar de skulle göra och fick det att se lätt ut. Något som naturligtvis bara
förstärkte känslan av att det är något som Lindlöven saknar.

Samtidigt som det naturligtvis är kul att kunna konstatera att klubben är en god
språngbräda för målvakter som vill vidare i karriären. Sahlin och Hjerpe är fortfarande
förhållandevis unga och fick en skjuts i karriären av förtroendet i Lindlöven.

Men så dök då Adam Brown upp. 23 år ung och med en släkt som förpliktigar.

Och det började som sagt alldeles utomordentligt. Med en hållen nolla och 21 motade
skott.

Kanske är det en oprövad jänkare på Sverigeäventyr som kommer göra att herrar som
Sahlin och Hjerpe inte alls kommer vara saknade i vinter.
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